
 

  حل مشکل سلاح غیرمجاز  
مسئله فرا قوه ای است 

رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان گفت: امنیت 
مردم خط قرمز دستگاه قضایی است و با افرادی که بخواهند 
به هر نحوی یا با حمل و نگهداری و استفاده غیرمجاز از سلاح 
آرامش مردم را به مخاطره بیندازند برخورد قاطع و قانونی 
خواهیم کرد.علی مصطفوی نیا در نشست شورای پیشگیری 
از وقوع جرم دادگستری سیستان و بلوچستان حل مشکل 
سلاح غیر مجاز را مسئله فرا قوه ای دانست و افزود: همه نهادها 
و سازمان ها باید برای حل این مشکل در مسائل فرهنگی ورود 
پیدا کنند و دست در دست هم دهند تا این پدیده زشت و شوم 
از جامعه برود و مردم در امنیت کامل به سر ببرند.او تصریح 
کرد: تهدیدی که بابت این مشکل با آن مواجه هستیم مربوط به 
یک طیف خاص نیست و شهروند از حاکمیت انتظار دارد که در 
امنیت باشد. رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان ادامه 
داد: تمام دولت ها تلاش می کنند شهروند به مرحله احساس 
ناامنی نرسد و یکی از عوامل احساس ناامنی ورود سلاح های 
غیرمجاز و خرید و فروش و نگهداری آن بوده که متاسفانه در 
استان ما با توجه به اغتشاشات اخیر افزایش پیدا کرده است. 
او افزود: نگرانی دیگری که در حال حاضر با آن مواجه هستیم 
تلاش شهروندان عادی برای دسترسی به اسلحه برای مراقبت 
فردی است که ریشه در احساس ناامنی دارد.مصطفوی گفت: 
جرایم مختلفی در سایه سلاح شکل می گیرد و ما فقط با پدیده 
زشتی به  نام سلاح غیر مجاز مواجه نیستیم. او با اشاره به اینکه 
عامل اغلب ناهنجاری های جامعه قاچاق، بویژه قاچاق سلاح 
است اظهارداشت: امنیت مردم خط قرمز دستگاه قضایی است 
و با افرادی که بخواهند به هر نحوی یا با حمل و نگهداری و 
استفاده غیرمجاز از سلاح آرامش مردم را به مخاطره بیندازند 
برخورد قاطع و قانونی خواهیم کرد.رئیس کل دادگستری 
سیستان و بلوچستان افزود: دستگاه قضایی با کسی تعارف 
ندارد و با کسانی که امنیت مردم را مخدوش می کنند قاطعانه 
برخورد می کند. او بیان کرد: یکی از راه های درمان این پدیده 
شوم این است که هزینه جرم را بالا ببریم تا حالت بازدارندگی 
بیشتری داشته باشد.مصطفوی نیا اظهارداشت: وقتی سلاح در 
اختیار افراد و نیروها و معتمدین قرار می دهیم حتما نظارت 
لازم را داشته باشیم تا خدای نکرده افراد از موقعیت خود 
سوء استفاده نکنند. او تصریح کرد: دستگاه قضایی آمادگی 
کامل برای برخورد با دارندگان سلاح غیرمجاز را دارد تا مردم 
با آرامش و آسایش در امنیت کامل در استان زندگی کنند و 
بخاطر احساس ناامنی مجبور به خروج از استان نباشند. رئیس 
کل دادگستری سیستان و بلوچستان افزود: کشور زمانی به رشد 
اقتصادی می رسد که امنیت در جامعه برقرار باشد؛ اگر امنیت 
برقرار نباشد سرمایه گذاری نمی شود و رشد و توسعه اقتصادی 

هم نخواهیم داشت.

  نظارت برکار قالیشویی ها
 برخی قالیشویی ها در این دو ماه آخر سال با  ترفندهای 
فراوان پول هایی را از مردم دریافت می کنند که  خود صاحب 
فرش هم متوجه این موضوع نمی شوند. از اتحادیه این صنف 
درخواست رسیدگی به این موضوع را دارم. برای شست وشوی 
یک فرش12 متری دستبافت و یک فرش 6متری ماشینی 
نزدیک به پانصد هزار تومان برای ما فاکتور کرده اند؟! چه 

کسی باید پاسخگو باشد.
یک شهروند از تهران

مترو 
 مترو در این روزهای پایان سال وضع خوبی ندارد. چرا 
مسئولان قطار بیشتری در این خط ها قرار نمی دهند که مردم 

در ازدحام ها با مشکل مواجه نشوند.
محبی از تهران

حقوق کمیته امداد
از سال ها پیش حقوقی به عنوان حقوق شصتی به سن های 
60 سال به بالاهایی که حقوقی ندارند در روستا ها تعلق 
می گیرد. از مسئولان تقاضا داریم که حقوق این افراد را هم 
زیاد کنند تا مشکلات این افراد هم رفع شود. اکثر این افراد 
زنان سرپرست خانوار هستند و همسر و یا فرزندی ندارند که 

کمک حال آنها باشد.
سیف از گیلان

گرانی البسه
قیمت البسه این روزها بسیار گران است و همین امر باعث 
مشکلاتی برای خانواده های کم درآمد و دارای تعداد فرزند 
بیشتر شده است خواهشمندیم مسئولان مربوطه نظارت 
بیشتری بر بازار البسه داشته باشند و فروشندگان نیز در این 

روزها بیشتر هوای خریداران را داشته باشند.
یک شهروند از تهران

جشنواره نوروزی
قبلا به عید که نزدیک می شدیم در جاهای مختلف شهر 
جشنواره های برای خرید مواد غذایی و پوشاک با قیمت های 
مناسب دایر می شد ولی در حال حاضر دوسال است که خبری 
از این جشنواره ها نیست مثلا بوستان ولایت جایی بود که از 
این بازارهای خرید زده می شد چرا مسئولان در این مورد 

رسیدگی نمی کنند.
حسنی از تهران

ترمینال جنوب
از مسئولان ترمینال جنوب خواهش دارم ساعت حرکت 
اتوبوس ها را بدون تاخیر انجام دهند.زیرا اتوبوس های این پایانه 

واقعا تمامی اتوبوس هایش با تاخیر حرکت می کند.
صمدی از تهران
 

   آرمان ملی: روز گذشته 268 زندانی تبعه افغانستان که در 
زندان های ایران به سر می بردند، در گمرک اسلام قلعه به هیات 
حاکمه افغانستان تحویل داده شدند تا به افغانستان بازگردانده 
شوند. اقدامی که وزارت خارجه طالبان آن را مثبت در راستای 
تعمیق و تقویت روابط و همکاری، میان کابل و تهران دانست. 
ضیا احمد تکل، معاون سخنگوی وزارت خارجه طالبان اعلام 
این خبر را به یک رشته توئیت موکول کرد با این مضمون که 
»رهایی و انتقال این زندانیان در نتیجه مذاکرات و توافق میان 
مقام های ایرانی و طالبان انجام شده است. به گفته او این توافق 
چند روز پیش در تهران با هیاتی بلندپایه به ریاست دادستان 
کل کشور )دادستان کل حکومت طالبان( و با حضور نمایندگان 
اداره کل امور خارجه و زندان ها منعقد شد. انعام الله سمنگانی، 
سرپرست مرکز اطلاعات و رسانه های طالبان، هم در توییت 

دیگری در این باره نوشت: هیأتی از دادستانی کل این گروه، 
روز جمعه به تهران رفته  و قرار است وضعیت زندانیان افغان در 
 ایران را بررسی و روند انتقال آنان به افغانستان پس از مذاکره با 
مقام های ایرانی آغاز شود. گفتنی است که پیش از این هیاتی 
از طالبان به ریاست دادستان کل این گروه برای گفت وگو با 
مقامات ایران در خصوص زندانیان افغانستانی به تهران سفر 
کرده بود.هشتم اسفند سال جاری بود که 7 دیپلمات طالب 
از کابل به ایران آمدند تا در کنار سرپرست جدید سفارت 
افغانستان در ایران به فعالیت های خود ادامه دهند. ذاکر جلالی، 
رئیس اداره امور سیاسی وزارت خارجه دولت موقت طالبان با 
اعلام این خبر گفت که این تصمیم به دلیل جلوگیری از توقف 
در کارهای سفارت گرفته شده است. همزمان با انتشار اخباری 
درباره اعمال تغییرات جدید در سفارت افغانستان در تهران، 

وزارت خارجه طالبان بیانیه ای را در خصوص این تحولات 
صادر کرد.  وزارت خارجه طالبان در این بیانیه  اعلام کرد: به 
اطلاع تمامی افغان های ساکن در جمهوری اسلامی ایران 
می رساند که فعالیت های سفارت افغانستان در تهران پس از 
اعزام دیپلمات های جدید به آن سفارت با روحیه و تعهد قاطع 
در امر خدمت رسانی به اتباع شریف دو کشور ادامه خواهد 
یافت. به گفته این وزارت، تغییر در کادرهای دیپلماتیک، یک 
امر معمول اداری و حق مشروع هر کشور است. به دنبال انتشار 
اخباری مبنی بر واگذاری سفارت افغانستان در تهران به طالبان، 
روابط عمومی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران هم 
در اطلاعیه ای با رد برخی ادعاهای مطرح شده در خصوص 
تحویل و تحولات داخلی سفارت افغانستان در تهران تأکید 
کرد: موضوع تحویل و تحول سفارت افغانستان در تهران، امری 
داخلی) مربوط به افغانستان( بوده و به هیچ عنوان وزارت امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران به موضوع مزبور، ورود نکرده 
است.  در این اطلاعیه تاکید شد که وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران، هیچ سند یا تجهیزات یا هر شی دیگری که متعلق 
به سفارت افغانستان در تهران بوده را تحویل نگرفته است.پنجم 
اسفند ماه هم شمس الدین شریعتی، دادستان کل طالبان در 
راس یک هیات امروز عازم ایران شده بود. به گزارش شفقنا، 
انعام الله سمنگانی، رئیس مرکز رسانه های حکومت طالبان در 
توییتی هدف از آن سفر را، بررسی وضعیت زندانیان افغان در 
ایران و روند انتقال آنان به افغانستان خوانده بود.اما بلافاصله 
پس از واگذاری  سفارت افغانستان به طالبان در تهران، اتفاقی 
رخ داد که طی آن برخوردی ناهنجار و زننده با یکی نیروی 
مرزبانی ایرانی از طرف نیروهای طالبان صورت گرفت. چند 
ساعت بعد البته با چند جعبه شیرینی و دعا و سلام و صلوات، این 
نیروی مرزبانی را راهی مرزهای ایران کردند. دو روز گذشته هم 
درگیری مرزی ایران و طالبان در حاشیه پل میلک خبرساز شد؛ 
درگیری ای که منجر به تیراندازی شد و یک منبع آگاه در گفت 
و گو با خبرنگار فارس در زاهدان اظهار کرد: ظهر بین نیروهای 
طالبان و مرزبانان کشورمان درگیری منجر به تیراندازی رخ 
داد که تلفات جانی و مالی نداشت. او تصریح کرد: این درگیری 
تمام شده و علت دقیق ماجرا در دست بررسی قرار دارد. و دیگر 
خبری در این باره شنیده نشد.موضوع دیگری که به بحث روز 
برمی گردد، بحث انتقال زندانیان افغان به کشورشان است. 
مقامات هر دو طرف هیچ توضیحی راجع به جرایم این زندانیان، 
نوع آن و علت بازداشتشان نداده اند و این تعداد بالای زندانی 

افغان در ایران خود جای بحث و توجه دارد.
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هشتم اسفند سال جاری بود که 7 دیپلمات طالب از کابل به ایران آمدند تا در کنار سرپرست جدید سفارت افغانستان در ایران به فعالیت های خود ادامه دهند

ایران 268  زندانی افغان را به کشور خود بازگرداند

  رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی 
شهریه  اخذ  با  تنها  نام  پیش ثبت  گفت: 
موجود ممکن است، البته تاکید می کنم که 
نباید مدارس فعلا برای پیش ثبت نام پولی 
از خانواده ها بگیرند.احمد محمودزاده در 
خصوص اخذ شهریه در زمان پیش ثبت نام 
دانش آموزان در این مدارس توضیح داد: 
هنوز زمان تعیین شهریه نرسیده است و ما 
تصمیمی برای افزایش شهریه نیز نگرفته ایم. 
انجام پیش ثبت نام منعی ندارد، اما مدیران 
مدارس نمی توانند خودشان شهریه را افزایش 
دهند. معاون وزیر آموزش و پرورش در 
ادامه گفت: پیش ثبت نام تنها با اخذ شهریه 
موجود ممکن است. البته تاکید می کنم که 
نباید مدارس فعلا برای پیش ثبت نام پولی 
از خانواده ها بگیرند. ما پس از عید نوروز و 
تعطیلات میزان شهریه را اعلام می کنیم 
و فعلا هیچ مدرسه غیردولتی حق گرفتن 
شهریه را ندارند. رئیس سازمان مدارس و 
مراکز غیردولتی در گفت وگو با ایلنا، افزود: 
همچنین اگر دانش آموزی تا قبل از فرا رسیدن 
زمان ثبت نام های قطعی و قانونی، اقدام به 
پیش ثبت نام در مدرسه ای غیردولتی کرد و 
بعد پشیمان شد و خواست به مدرسه دیگری 
برود، هیچ موسسی حق ندارد به این بهانه که 
او این مدرسه را از قبل رزرو کرده است و...از 
اولیای دانش آموز مبلغی بابت لغو ثبت نامش 
دریافت کند. محمودزاده در مورد اینکه آیا 
با انجام پیش ثبت نام مدارس می توانند به 
خانواده ها وعده تخفیف در شهریه بدهند، 
اظهار کرد: مدارس اصلا حق چنین کاری 
را ندارند؛ تاکید می کنم که هنوز ثبت نام 
شروع نشده و خانواده ها نباید وارد این بازی ها 
شوند. پیش ثبت نام برای این است که مثلا 
احتمال دارد ظرفیت مدرسه مورد نظر یک 
دانش آموز پر شود و او این امکان را دارد که از 
حالا اقدام به پیش ثبت نام کند. او با بیان اینکه 
پیش ثبت نام تصمیم شورای موسسان بوده، 
تصریح کرد: در سال های قبل شورای موسسان 
مجوزی برای مقوله پیش ثبت نام صادر کرد و 

ما هم این مجوز را لغو نکردیم. مدارس مجاز 
هستند از زمان تصویب شهریه و ابلاغ عدد 
تعیین شده به مدارس شهریه دریافت کنند. 
خانواده و مدارس سر موضوع شهریه با هم به 
توافق می رسند و به صورت قسطی، چکی یا 
یک جا مبلغ را می پردازند. این موضوع مربوط 
به بعد از تعیین شهریه توسط ماست و هنوز 
چیزی تحت عنوان میزان شهریه سال 1۴02 
تعیین نکرده ایم و موسسان اجازه اخذ شهریه 
با افزایش خودسرانه را ندارند. محمودزاده 
در مورد زمان قطعی اعلام شهریه مدارس 
غیردولتی نیز گفت: عموما زودتر از آغاز ثبت 
نام های قطعی مدارس شهریه را اعلام و ابلاغ 
رتبه بندی  شاخص های  برخی  می کنیم. 
مدارس غیردولتی در تعیین شهریه می تواند 
اثر بگذارد. رتبه بندی مدارس غیردولتی 
امسال به صورت پایلوت انجام خواهد شد. 
رویکردهای تربیتی، فرهنگی و آموزشی از 
جمله مواردی است که در رتبه بندی مدارس 
نقش دارد. هر وقت رتبه بندی از حالت 
آزمایشی خارج شد، اسمش را رتبه بندی 
می گذاریم و فعلا طرح آزمایشی است. او در 
مورد افزایش شهریه سال تحصیلی جاری 
بیان کرد: امسال افزایش شهریه درصدی نبود 
و عملکرد مدرسه در آن نقش داشت و گفته 
بودیم مدارس می توانند براساس شهریه ای که 
دارند تا ۳8 درصد آن شهریه را برای امور فوق 
برنامه و مکمل لحاظ کنند که تازه این افزایش 
باید با تایید آموزش و پرورش منطقه انجام 
شود و اگر مدرسه ای فوق برنامه نداشته باشد 
عملا نمی تواند این شهریه افزوده را دریافت 
کند. هنوز معلوم نیست این ۳8 درصد در 
سال تحصیلی 1۴02 به همین میزان ادامه 
داشته باشد یا خیر. متناسب با شهریه ای که 
اعلام می کنیم شهریه افزوده برای فوق برنامه 
را نیز اعلام خواهیم کرد.محمودزاده در آخر 
تاکید کرد اگر خانواده ها در رابطه با موضوع 
پیش ثبت نام به مشکل برخورد کرده اند، 
حتما به ما اعلام کنند و ما نیز به موضوع ورود 

پیدا خواهیم کرد.

   رئیس پلیس راهور پایتخت با بیان 
اینکه از ابتدای فروردین تا پایان دی ماه 
امسال ۴86 نقطه پرتصادف تهران با کمک 
شهرداری اصلاح شده است، گفت: به طور 
میانگین روزانه یک هزار و 700 تصادف در 
تهران رخ می دهد و روزانه حدود 70 نفر در 
تصادفات پایتخت مصدوم می شوند و هر دو 
روز یک بار نیز سه نفر جان خود را از دست 
حمیدی  محمدحسین  سردار  می دهند. 
ادامه داد که »از ابتدای امسال تا پایان دی ماه 
۴62 نفر در تهران بر اثر تصادفات جان خود 
را از دست دادند که 8۹ درصد از قربانیان 
مرد و 11 درصد نیز زن بودند«.  او افزود: 16 
درصد قربانیان تصادفات رانندگی در تهران 
را سرنشینان خودرو، ۴8 درصد را عابران 
پیاده و ۳6 درصد را نیز موتورسیکلت سواران 
تشکیل می دهند. در ده ماه نخست امسال 
در بین جانباختگان تصادفات، ۴ درصد افراد 
زیر 18 سال، 2۴ درصد بین 18 تا ۳0 سال ، 
۳0 درصد بین ۳0 تا ۵0 سال، 22 درصد بین 
۵0 تا 60 سال و 1۵ درصد در بازه سنی 6۵ 
تا 80 سال و ۵ درصد هم از 80 سال به بالا، 
سن داشته اند. البته با وجود افزایش تردد 
وسایل نقلیه، شاهد کاهش 20 درصدی 
تصادفات در تهران در ده ماه نخست امسال 
بوده ایم. رئیس پلیس راهور پایتخت ادامه 
داد: بیش از 60 درصد کاهش تخلفات و 
شکایت مردمی به پلیس راهور تهران در حوزه 
تردد جرثقیل های امدادی است. در همین 
راستا با پیگیری نهادهای متولی و رسانه ها و با 
همکاری اتحادیه مربوطه نسبت به ساماندهی 
و برخورد با متخلفین اقدام شد و اکنون شاهد 
بازدارندگی موثر این اقدامات هستیم و 
امیدواریم با تداوم طرح، ترافیک ناشی از 
تردد جرثقیل های امدادی به کمترین میزان 
برسد. او با اشاره به نقش ماموران راهنمایی 
و رانندگی در انضباط بخشی ترافیکی گفت: 
ماموران پلیس راهور از ابتدای صبح تا 
پاسی از شب به صورت فیزیکی و به دلیل 
کمبود سامانه ها در معابر و ورودی و خروجی 
بزرگراه ها یا همان جناغی ها حضور دارند و 
در ده ماه نخست امسال 8 هزار و 62۵ راننده 
را که در این محل ها اصرار به تخلف داشتند، 
اعمال قانون و جریمه کرده ایم. حمیدی با 
بیان این که از ابتدای فروردین تا پایان دی ماه 
امسال ۴86 نقطه پرتصادف تهران با کمک 
شهرداری پایتخت اصلاح شده است، عنوان 
کرد: از ابتدای اسفند امسال با نظر فرماندهی 
محترم فراجا، توان عملیاتی پلیس راهور 
تهران 16 درصد افزایش یافته که این مساله 
باعث شده است از ابتدای اسفند تاکنون، روند 
ترافیک شهر منظم تر و روان تر باشد که البته 
این مهم با حضور بیشتر ماموران پلیس راهور 

در معابر و تقاطع های پایتخت اتفاق افتاده 
است. رئیس پلیس راهور پایتخت همچنین 
به افزایش ترافیک در پنج شنبه و جمعه آخر 
سال و حضور مردم در بهشت زهرا )س( اشاره 
کرد و گفت: سال گذشته با اصلاحات هندسی 
و تغییر مسیرهای ورودی و درخواست از مردم 
درباره برگزار نکردن مراسم در بهشت زهرا 
)س( و این که صرفا به فاتحه خوانی بسنده 
کنند، توانستیم ترافیک منظمی را در این 
روزها داشته باشیم و امیدواریم امسال نیز با 
همراهی مردم وضعیت ترافیکی مناسبی را در 
این مسیر داشته باشیم. حمیدی همچنین به 
معضل آلودگی هوای تهران اشاره کرد و گفت: 
در حوزه آلودگی هوا پلیس وظایف خود را به 
صورت کاملا جدی در دستور کار قرار داد، 
به نحوی که در ده ماه ابتدایی امسال، سه 
میلیون و ۴۵۵ هزار و 6۵2 بار، خودروهای 
فاقد معاینه فنی را اعمال قانون کردیم و 
2۴۵ هزار و 886 دستگاه خودروی دودزا 
نیز به پارکینگ هدایت شدند. رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ ادامه داد: 
یکی از مشکلات مهمی که در سطح شهر 
تهران بخصوص جنوب پایتخت باعث افزایش 
ترافیک و آلودگی هوا می شود، تردد بی رویه 
کامیون ها و تریلی هاست. متاسفانه شرایط 
به گونه ای است که ۴0 درصد بار کشور به 
تهران می آید و ۳0 درصد آن دوباره از تهران 
به سایر نقاط کشور توزیع می شود؛ زیرا تمرکز 
توزیع بار و کالا در کشور در تهران بخصوص 
جنوب تهران است که باید این معضل حل 
شود. او تصریح کرد: از نیمه اسفندماه به 
بعد نمایشگاه های فصلی در تهران شروع 
خواهد شد و در کنار آن بارندگی احتمالا 
شدیدی نیز در پیش خواهد بود که می تواند 
کندی ترافیک را بیشتر کند و توقف ها را 
طولانی تر کند؛ این موضوع می طلبد که مردم 
در روزهای پایانی سال همکاری داشته باشند 
و برای کاهش ترافیک تا حد امکان از وسایل 

حمل ونقل عمومی استفاده کنند.

رئیس پلیس راهور پایتخت اعلام کرد؛

هر۲روز،۳تهرانیبراثرتصادفمیمیرد
مدارسدرمرحلهپیشثبتنام
حقگرفتنشهریهندارند

  دانش آموز کاشمری 
در مدرسه فوت شد

فرماندار کاشمر از درگذشت یک دانش آموز 
پایه هفتم این شهرستان در مدرسه خبر داد. او 
افزود: دانش آموز یاد شده که به حالت بی جان 
به بیمارستان منتقل شده که با تلاش پزشکان 
و انجام عملیات احیای قلبی، دوباره ضربان قلب 
پیدا می کند اما متاسفانه تلاش پزشکان برای 
زنده ماندن این دانش آموز نتیجه نداد و وی زمان 
کوتاهی بعد از احیا درگذشت.به گزارش تسنیم 
از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کاشمر، 
امیر دایی صراف اظهار داشت: دانش آموز پایه 
هفتم یکی از مدارس شهرستان کاشمر به نام 
مهدی نیازی در ساعت ورزش دچار ایست قلبی 
شده و بلافاصله به بیمارستان منتقل می شود.او 
افزود: دانش آموز یاد شده که به حالت بی جان 
به بیمارستان منتقل شده که با تلاش پزشکان 
و انجام عملیات احیای قلبی، دوباره ضربان قلب 
پیدا می کند اما متاسفانه تلاش پزشکان برای 
زنده ماندن این دانش آموز نتیجه نداد و وی زمان 

کوتاهی بعد از احیا درگذشت.

 فضا برای مفسدان اقتصادی 
نا  امن می شود

رئیس پلیس کشور با تاکید بر تمرکز ویژه 
برای مقابله با مفسدان اقتصادی گفت: باید 
فضا برای مفسدان اقتصادی ناامن شود؛ از 
طرفی، استقرار پلیس در گمرکات باید هدفمند، 
هوشمند، توسعه و سازمان یافته باشد، گمرکات 
باید به صورت کامل در تصرف اشراف اطلاعاتی 
پلیس باشند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سردار احمدرضا رادان با اشاره به تمرکز دشمن 
بر جنگ ترکیبی علیه کشور مطرح کرد: یکی از 
ارکان جنگ ترکیبی دشمن، جنگ اقتصادی با 
ماست و دشمن در صدد است از مسیر این جنگ 
به ما ضربه بزند که تاکنون نتوانسته و زین پس 
هم نخواهد توانست.رادان خطاب به مدیران، 
افسران و نیروهای پلیس امنیت اقتصادی با 
بیان اینکه شما افسران این جنگ هستید، تاکید 
کرد: به حقیقت وجودی ماموریت، اهمیت و 
حساسیت آن آگاه باشید؛ بنده بر تشدید اقدامات 
مقابله ای با مفسدان اقتصادی تاکید ویژه ای 
دارم.این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه پلیس 
امنیت اقتصادی یک سازمان »نهادی« است، 
تاکید کرد: برای مبارزه با مفسدان اقتصادی 
باید عمل  اقتصادی  امنیت  البته توسعه  و 
»انقلابی« و »جهادی« را سرلوحه کار قرار 
دهید.رادان در بخش دیگری از سخنان خود با 
اشاره بر اهمیت توسعه امنیت اقتصادی، عنوان 
کرد: ما حتما بایستی  از  سرمایه گذاران و فعالان 
اقتصادی حمایت کنیم که می خواهند چرخ 

اقتصادی را بچرخانند.

6 سد در آستانه سرریز شدن
فارس نوشت، بر اساس اطلاعات به دست 
آماده از مخازن سدهای کشور، 6 سد جگین، 
کلا،  صلاح الدین  کلک،  شی  دولت آباد، 
کمایستان و کوثر بیشتر از ۹۵ درصد آب ذخیره 
دارند و ممکن است در بارندگی های اخیر به 
طور 100 درصد پر از آب شوند.در این راستا سد 
جگین با ۹8.۵۴ درصد پرشدگی، دولت آباد با 
100 درصد پرشدگی، شی کلک با 10.8 درصد 
پرشدگی، صلاح الدین کلا با ۹۵.2۴ درصد 
پرشدگی و کمایستان و کوثر نیز با 100 درصد 
پرشدگی مجموعا 77۳ میلیون متر مکعب آب 
ذخیره کردند.این ذخیره با توجه به ظرفیت 
2۳ میلیارد متر مکعبی سدهای کشور در حال 
حاضر ۳درصد از ظرفیت منابع آب کل سازه های 

سطحی را شامل می شود.

 600 ملک را در فهرست 
واگذاری قرار دادیم 

قاسم احمدی لاشکی، معاون حقوقی و امور 
مجلس وزارت آموزش و پرورش با بیان این که 
هیچ مدرسه خیرسازی در مولدسازی به فروش 
نمی رسد، اظهار کرد: تمام درآمد حاصل از 
فروش املاک مازاد فقط صرف مدرسه سازی 
می شود.او  درباره اجرای طرح مولدسازی گفت: 
آموزش و پرورش 122 هزار مدرسه و 102 هزار 
ملک دارد و در این آمار تعداد مدارس به این 
دلیل بیشتر است که ممکن است برخی مدارس 
دو شیفته باشند یا ملک کاربری مدرسه نداشته 
باشد. بر اساس قانون مولدسازی که به تصویب 
سران قوا رسید، دستگاه ها باید املاک مازاد خود 
را معرفی کنند که آموزش و پرورش نیز بر همین 
اساس عمل کرد.معاون حقوقی و امور مجلس 
ادامه داد: این قانون به دو وزارتخانه آموزش و 
پرورش و بهداشت و درمان توجه ویژه  ای دارد 
چراکه بر اساس این قانون، 100 درصد درآمد 
حاصل از واگذاری اموال مازاد فقط باید در 
آموزش و پرورش و صرف مدرسه سازی شود 
و حق نداریم این رقم را صرف پرداخت حقوق 
و مزایا و هزینه های جاری کنیم.او ادامه داد: 
با بررسی  های صورت گرفته، 600 ملک برای 
واگذاری در فهرست معرفی شده، قرار دادیم که 
اگر استانی به اشتباه مدرسه خیرسازی را هم در 
فهرست گذاشته باشد، اگر چنین اتفاقی افتاده 
باشد، حتما جلوی آن را خواهیم گرفت ولی 
چنین مسئله ای بعید به نظر می رسد.معاون وزیر 
آموزش و پرورش با تأکید بر این که ما حق نداریم 
زمین یا ملکی که از سوی خیّری هدیه شده را در 
فهرست فروش قرار دهیم، گفت: این موضوع هم 
به لحاظ شرعی و هم به لحاظ قانونی ایراد دارد. 


